
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:13 88 % 20 ºC

Fim: 09:50 88 % 20 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 722 1 Laila Ferrer Domingos E.C. Pinheiros 55.37 31183 30/07/82 SP

 917 2 Jucilene Sales de Lima ORCAMPI UNIMED 54.65 23889 14/09/90 SP

 923 3 Daniella Mieko Nisimura Lorenzon ORCAMPI UNIMED 53.12 51319 26/03/94 SP

 830 4 Fabielle Samira Alves Ferreira SESI - SP 50.51 58524 20/10/99 SP

 916 5 Rafaela Torres Goncalves Dias ORCAMPI UNIMED 50.42 31452 27/11/91 SP

 875 6 Eloah Caetano Scramin ADCSB 49.45 50586 08/06/96 SP

 931 7 Kerolaine Esteves Rafael ASPMP 32.28 68921 29/05/00 PBSP

 377 8 (est) Raissa Rocha Machado F56 CPB - ADEFU 19.21 377 17/05/96 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 722  31183 52.88 53.41 55.37 54.75 53.78 x 1 Laila 

 917  23889 x 47.78 50.25 50.69 52.91 54.65 2 Jucilene 

 923  51319 x 52.54 x 52.72 48.78 53.12 3 Daniella 

 830  58524 x 47.88 48.39 x 50.51 47.81 4 Fabielle 

 916  31452 49.45 47.85 50.27 50.42 x 49.01 5 Rafaela 

 875  50586 47.34 49.45 45.93 47.89 46.53 45.24 6 Eloah 

 931  68921 x x 29.85 30.32 32.28 29.42 7 Kerolaine 

 377  377 19.21 x x 18.87 19.00 x 8 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 86 % 19 ºC

Fim: 10:30 84 % 20 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 895 1 Alexsandro do Nascimento de Melo ORCAMPI UNIMED 7.29 46301 29/09/95 SB(-1.6)SP

 752 2 Wilbert Junior Silva Cruz SEL/CBM 7.19 42887 10/03/94 PB(0.5)SP

 896 3 Thiago Julio Souza Alfano Moura ORCAMPI UNIMED 6.98 49036 27/11/95 SB(-0.3)SP

 854 4 Caio Cezar Fernandes dos Santos ADCSB 6.93 37691 24/03/93 (1.0)SP

 749 5 Lucas da Silva Catanhede ACA 6.52 46625 03/11/94 (1.5)SC

 757 6 Gustavo Bispo Souza A.D. Centro Olimpico 6.47 69122 06/02/01 PB(-0.2)SP

 928 7 Fabricio Julio de Sousa Pereira ASPMP 6.41 68919 18/06/02 PB(0.1)SP

 927 8 Matheus Gabriel da Silva ASPMP 6.35 62852 29/10/01 PB(-1.4)SP

 792 9 Jonathan da Silva FAE - OSASCO 6.34 69240 13/05/01 PB(0.1)SP

 855 10 Wellington Gustavo de Oliveira Almeida ADCSB 6.19 74441 17/09/97 PB(0.4)SP

 981 11 (est) Ricardo Costa de Oliveira T11 CPB - IEMA SBC CAIXA 6.17 981 14/06/82 PB(-1.0)

 961 12 (est) Michel Gustavo Abraham de Deus T38 CPB - ADV-VALE 6.01 961 03/11/97 PB(-0.8)

 782 13 Reginaldo Antonio Teixeira Pinto Junior MEM 5.96 74404 29/03/00 PB(0.5)SP

 820 14 Augusto de Campos Fernandes SESI - SP 5.85 62944 24/02/01 PB(-0.5)SP

 989 15 (est) Aser Mateus Almeida Ramos T38 CPB - RS 5.42 989 23/06/91 PB(0.6)

 397 16 (est) Rodrigo Parreira T36 CPB 5.16 397 PB(0.2)

 986 17 (est) Andre Luiz de Oliveira T44 CPB - INSTITUTO ATHLON 4.89 986 06/09/72 PB(-1.1)

 396 18 (est) Bruno Christian dos Santos T46/T47 CPB - ADD SP 4.68 396 05/04/93 PB(0.2)

 395 19 Romario de Jesus Custodio IEMA/São Bernardo/CAIXA 4.23 37213 10/09/93 PB(0.1)SP

 995 20 (est) Jeanderson Douglas da Silva Tenório T36 CPB- UPDESCC 3.37 995 22/05/91 PB(-0.4)

 980 21 (est) Thales Castro T13/F13 CPB - IEMA 1.94 980 03/12/87 PB(-1.1)

 962
(est) Jorge Luiz Silva de Souza T13 CPB - AJIDEVI DNS 962 13/11/78 PB

 960
(est) Kaian Augusto da Silva Lima T38 CPB - ADV-VALE DNS 960 15/08/94 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 895  46301 7.29 7.28 - x - - 1 Alexsandro 

-1.6 -0.1 - 0.5 - -

 752  42887 7.19 6.90 6.70 6.79 6.77 x 2 Wilbert 

0.5 -1.3 -0.7 -1.2 -0.4 -0.2

 896  49036 6.29 x 6.70 - - 6.98 3 Thiago 

1.0 -1.4 -1.3 - - -0.3

 854  37691 6.93 6.85 6.71 x - - 4 Caio 

1.0 -0.1 -0.4 -0.5 - -

 749  46625 x 6.49 6.52 - - - 5 Lucas 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 86 % 19 ºC

Fim: 10:30 84 % 20 ºC

0.7 -1.5 1.5 - - -

 757  69122 x x 6.43 x - 6.47 6 Gustavo 

-1.1 0.3 -0.1 -0.1 - -0.2

 928  68919 6.14 6.41 6.39 - - - 7 Fabricio 

0.5 0.1 -1.2 - - -

 927  62852 6.35 6.24 6.08 6.25 6.30 6.12 8 Matheus 

-1.4 -0.4 -1.3 -0.1 -0.1 -0.2

 792  69240 6.34 5.97 6.00 9 Jonathan 

0.1 0.2 0.1

 855  74441 x 6.19 x 10 Wellington 

1.2 0.4 -1.3

 981  981 6.17 5.78 5.78 11 (est) 

-1.0 -0.1 -1.4

 961  961 x x 6.01 12 (est) 

0.1 0.5 -0.8

 782  74404 5.87 5.96 5.89 13 Reginaldo 

0.4 0.5 -0.8

 820  62944 5.60 5.85 5.60 14 Augusto 

0.1 -0.5 -1.5

 989  989 5.42 x 5.15 15 (est) 

0.6 -0.2 -0.3

 397  397 5.08 5.16 5.07 16 (est) 

0.4 0.2 -1.3

 986  986 4.16 4.82 4.89 17 (est) 

0.6 0.0 -1.1

 396  396 4.68 - - 18 (est) 

0.2 - -

 395  37213 x 4.23 4.02 19 Romario 

0.6 0.1 1.6

 995  995 x 2.59 3.37 20 (est) 

0.4 2.0 -0.4

 980  980 x x 1.94 21 (est) 

0.5 -0.7 -1.1

 962  962 99 (est) 

 960  960 99 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 88 % 19 ºC

5000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 769 1 Jose Alves da Silva Junior LUASA 15:00.95 65174 16/04/96 SP

 974 2 (est) Julio Cesar Agripino dos Santo CPB - Clube Hebraíca 15:16.31 974 17/01/91

 851 3 Eder Domingues de Oliveira ADCSB 15:21.37 63685 11/03/88 SP

 781 4 Jose Uilton Nascimento dos Santos MEM 15:21.53 38519 08/07/85 SP

 740 5 Elionay Ferreira Correia Associação de Atletismo Pista 15:32.33 74026 20/06/81 SP

 734 6 Michael Jonathan dos Anjos Nepomuc GE ALTA VELOCIDADE 15:35.27 56833 12/02/95 SP

 925 7 Robson Karlos de Oliveira e Silva ASPMP 15:51.53 22360 10/05/87 SP

 715 8 Leonardo Heleno de Souza Nogueir ASSEM 15:53.59 74459 10/09/94 SP

 772 9 Lucas Mesquita LUASA 16:01.36 50000 20/03/95 SP

 393 10 Kristhian Lopes Pereira da Silva IEMA/São Bernardo/CAIXA 16:14.36 62516 26/12/92 SP

 926 11 Jose Jonatas de Alvarenga Salgado ASPMP 16:34.44 61115 05/11/94 SP

 763 12 Isaque da Silva Lima São Paulo FC/Kiatleta 17:02.31 68877 21/02/00 SP

 741 Willian dos Santos Silva Associação de Atletismo Pista DNF 48078 15/11/93 SP

 999 Cícero Vieira de Andrade IEMA/São Bernardo/CAIXA DNF 50045 01/01/86 SP

 852 Esdras Martins de Lima ADCSB DNF 57488 21/02/97 SP

Tempos Intermediarios:

1.000m - 852 - 2:55.09

2.000m - 852 - 5:51.81

3.000m - 769 - 8:51.26

4.000m - 769 - 11.55.73
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 09:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 86 % 20 ºC

5000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 720 1 Erika Oliveira Lima Dolberth Machad E.C. Pinheiros 17.20.06 32908 13/08/93 SP

 873 2 Maria Bernadete Cabral ADCSB 18.27.68 28182 05/01/79 SP

 764 3 Marilene de Jesus Ferreira São Paulo FC/Kiatleta 20.24.61 71528 15/07/87 SP

 746 4 Stefanie Garcia de Oliveira Associação de Atletismo Pista 21.11.92 68218 10/05/00 SP

Tempos Intermediarios:

1.000m - 720 - 3:25.85

2.000m - 720 - 6:55.43

3.000m - 720 - 10:27.48

4.000m - 720 - 13:29.12
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 10:00 88 % 19 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 876 1 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 10.41 42367 12/01/93 QASP

 843 2 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 10.51(.504) 19947 26/03/77 QASP

 975 3 (est) Petrucio Ferreira dos Santos T CPB - ECP 10.51(.508) 975 18/11/96 QA

 842 4 Jackson Cesar da Silva ADCSB 10.58 37767 22/08/92 QASP

 810 5 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 10.59 58938 03/03/00 QASP

 776 6 Vinicius Martins FECAM 10.61 50085 26/10/90 QAPR

 710 7 Hector Sene Costa GUARULHOS 10.71 52450 12/07/97 QASP

 982 8 (est) Yohansson do Nascimento Fer CPB - IEMA SBC CAIXA 11.00 982 25/09/87 QB

2ª Série
Início: 10:10 88 % 19 ºC 1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 945 1 (est) Kesley Josue Pereira Teodoro CPB - AA.A.UNISANTANNA 10.98 945 24/01/93 QB

 987 2 (est) Edson Cavalcante Pinheiro T3 CPB - INSTITUTO ATHLON 11.11 987 03/06/79

 994 3 (est) Felipe de Souza Gomes T11 CPB - URECE 11.22 994 26/04/86

 948 4 (est) Agnaldo Francisco da Silva T1 CPB - AAPA 11.32 948 17/03/85

3ª Série
Início: 10:14 88 % 19 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 977 1 (est) Joeferson Marinho de Oliveira T CPB - FUNAD 11.02 977 07/01/99 QB

 946 2 (est) Lucas Prado T11 CPB - AA.A.UNISANTANNA 11.17 946 27/05/85

 978 3 (est) Pablo Fabrício Furlan  T13 CPB - FUNDESPORT 11.35 978 07/04/00

 947 4 (est) Mateus Evangelista Cardoso

T37

CPB - AA.A.UNISANTANNA 11.51 947 15/02/94

4ª Série
Início: 10:17 88 % 19 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 985 1 (est) Diogo Ualisson Jeronimo da Si CPB - INSTITUTO ATHLON 11.18 985 08/10/92

 345 2 Lucas Fernandes Pires Clube Esperia 11.59 72810 12/02/01 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

4ª Série
Início: 10:17 88 % 19 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 991 3 (est) Renato Nunes da Cruz T64 CPB - SESI-SP 11.87 991 08/10/71

 955 4 (est) Vinicius Goncalves Rodrigues T CPB - ADD-SP 11.99 955 28/11/94

 989 5 (est) Aser Mateus Almeida Ramos T CPB - RS 12.27 989 23/06/91

 965 6 (est) Fabio da Silva Bordignon  T35 CPB - ANDEF 12.71 965 20/06/92

5ª Série
Início: 10:22 84 % 20 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 733 1 Alex Oliveira Viana GE ALTA VELOCIDADE 11.32 73647 26/05/00 SP

 789 2 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 11.47 55871 19/03/97 SP

 879 3 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 11.51 69136 27/09/01 SP

 839 4 Gustavo Caseri Torres ADCSB 11.56 61505 01/02/00 SP

6ª Série
Início: 10:27 84 % 20 ºC 1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 951 1 (est) Gustavo Henrique Faria Arauj CPB - ADAPP 11.07 951 14/09/92 QB

 878 2 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 11.12 66722 09/01/01 QBSP

 771 3 Luiz Rideiky das Chagas Cavalcant LUASA 11.15 50128 07/09/94 SP

 765 4 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 11.28 64366 13/02/85 SP

 790 5 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 11.65 68529 23/01/02 SP

7ª Série
Início: 10:31 84 % 20 ºC 1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 754 1 Fabio Sousa Lopes BARUERI 11.24 52175 31/03/93 SP

 792 2 Jonathan da Silva FAE - OSASCO 11.25 69240 13/05/01 SP

 840 3 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 11.42 59075 12/07/99 SP

 929 4 Gustavo Souza Silva ASPMP 11.67 71372 25/08/02 SP

 395 5 Romario de Jesus Custodio IEMA/São Bernardo/CAIXA 11.82 37213 10/09/93 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

7ª Série
Início: 10:31 84 % 20 ºC 1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 824 6 Carlos Massao Okuma SESI - SP 12.15 69288 26/12/02 SP

8ª Série
Início: 10:35 84 % 20 ºC 0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 751 1 Fernando Pereira Filho SEL/CBM 10.92 57760 27/11/95 QASP

 749 2 Lucas da Silva Catanhede ACA 11.14 46625 03/11/94 SC

 793 3 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 11.19 60586 20/10/98 SP

 819 4 Samuel Batista de Sousa SESI - SP 11.50 66346 06/12/00 SP

 968 5 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus T CPB - APBS 19.80 968 01/01/90

 708 Josue da Cruz dos Santos GUARULHOS DQ.162.6 39266 21/08/86 SP

9ª Série
Início: 10:39 84 % 20 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 344 1 Bruno Lins Tenorio de Barros CT PIAUÍ 10.94 22056 07/01/87 QBPI

 811 2 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 11.17 66343 21/05/01 SP

 844 3 Diego Francisco Cardoso Soares ADCSB 11.58 48389 15/08/95 SP

 809 4 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP 11.64 66350 05/02/01 SP

 961 5 (est) Michel Gustavo Abraham de D CPB - ADV-VALE 11.81 961 03/11/97

 930 6 Lucas de Souza Rocha ASPMP 11.99 68924 22/12/01 SP

 791 7 Gabriel Gomes Messias FAE - OSASCO 12.04 69856 08/09/01 SP

 995 8 (est) Jeanderson Douglas da Silva T CPB- UPDESCC 15.76 995 22/05/91

10ª Série
Início: 10:44 84 % 20 ºC 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 814 1 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 11.04 49517 11/12/96 QBSP

 825 2 Guilherme Hashimoto Marinho SESI - SP 12.47 70055 24/01/02 SP

 767 3 Luccas Aleixo da Silva SESI - SP 13.68 73612 24/05/01 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:40 86 % 83 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 899 1 Pedro Luiz do Prado Barros ORCAMPI UNIMED 67.04 51123 16/07/97 SP

 762 2 Mauricio de Brito Filgueiras FEAC - Franca Atletismo 61.31 46634 16/09/94 SP

 860 3 Lucas Andre Florentino Silva ADCSB 60.77 63813 21/04/00 PBSP

 702 4 Bruno Rodrigues de Farias LUASA 59.97 53102 26/01/96 SP

 988 5 (est) Edevaldo Pereira da Silva F44 CPB -Inst TerezinhaGuilhermina 53.09 988 10/03/81 PB

 706 6 Joao Victor Medina dos Santos LUASA 43.18 71134 28/01/00 SBSP

 783 7 Felipe Pontes Hinckel MEM 42.42 69102 06/07/00 SP

 990 8 (est) Brendow Christian de Souza Moura T12 CPB - SESI-SP 42.18 990 25/05/95 SB

 949 9 (est) Cicero Valdiran Lins Nobre F57 CPB - AAPD/PB 41.74 949 23/06/92 PB

 970 10 (est) Claudiney Batista dos Santos F56 CPB - CAD 37.83 970 13/11/78 PB

 756 11 Samuel Venancio da Silva Atletismo Poços de Caldas 35.59 43965 16/06/93 MG

 957 12 (est) José Humberto Rodrigues T54 CPB - ADEFU 24.92 957 28/12/70 PB

 971 13 (est) Wallace Antonio de Oliveira dos Santos F55 CPB - CEFD 24.89 971 22/07/84 PB

 980 14 (est) Thales Castro T13/F13 CPB - IEMA 21.78 980 03/12/87 PB

 972 15 (est) Fernando Ottoni Rosa F54 CPB - CEFD 20.19 972 05/01/78 PB

 835 Paulo Enrique Alves da Silva E.C. Pinheiros NM 45747 28/09/93 SP

 836 Diego Rossi Gavioli IEMA DNS 61051 26/04/00 SP

 944 Gabriel Soares Rodrigues FEAC - Franca Atletismo DNS 55664 26/09/99 SP

 958 (est) André Luis da Rocha Antunes F52 CPB - ADV-VALE DNS 958 15/04/77 PB

 801 Rafael Fernandes Barbosa FAE - OSASCO DNS 53771 06/03/97 SP

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 899  51123 66.75 67.04 65.92 61.00 63.58 60.26 1 Pedro 

 762  46634 61.31 57.97 57.53 57.28 58.88 x 2 Mauricio 

 860  63813 60.77 x 53.15 55.15 57.32 x 3 Lucas 

 702  53102 59.97 57.83 55.34 57.67 52.49 x 4 Bruno 

 988  988 52.49 53.09 x x x 46.65 5 (est) 

 706  71134 41.35 43.18 x 35.82 39.55 35.48 6 Joao 

 783  69102 42.37 41.85 x x 42.42 x 7 Felipe 

 990  990 37.19 42.18 40.65 39.55 37.32 38.48 8 (est) 

 949  949 41.74 41.38 40.42 39.62 39.93 41.20 9 (est) 

 970  970 37.24 37.43 37.28 37.83 x 35.89 10 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:40 86 % 83 ºC

 756  43965 35.33 35.59 35.40 11 Samuel 

 957  957 22.84 23.60 23.05 23.42 22.97 24.92 12 (est) 

 971  971 x 22.83 24.89 24.86 22.00 x 13 (est) 

 980  980 21.78 17.97 x 14 (est) 

 972  972 19.07 17.92 20.15 19.74 19.34 20.19 15 (est) 

 835  45747 x x x 97 Paulo 

 836  61051 99 Diego 

 944  55664 99 Gabriel 

 958  958 99 (est) 

 801  53771 99 Rafael 

Pag : 2/2Relatorio criado em 16/04/2018 as 11:35 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:40 86 % 83 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 712 1 Melissa Rodrigues Lobo da Silva GUARULHOS 5.18 46329 26/09/93 PB(-1.5)SP

 750 2 Thais da Silva de Sousa SEL/CBM 5.10 34009 29/03/90 SB(0.1)SP

 830 3 Fabielle Samira Alves Ferreira SESI - SP 4.86 58524 20/10/99 SB(-0.9)SP

 380 4 (est) Silvania Costa de Oliveira T11 CPB - APC 4.81 380 23/05/87 PB(-1.1)

 828 5 Larissa Brito Candido SESI - SP 4.32 71976 10/03/03 SB(-1.3)SP

 381 6 (est) Veronica Silva Hipolito T38 CPB - APC 4.14 381 02/06/96 PB(0.4)

 387 7 (est) Clélia Vitoria Rodrigues da Silva Alfredo T11 CPB - IEMA 4.06 387 30/07/99 PB(-0.7)

 386 8 (est) Vanessa Caetrano AlveS T20/F20 CPB - IEMA 3.94 386 07/02/00 PB(-0.0)

 392 9 (est) Mariana Cerqueira Machado T46 CPB 3.61 392 12/03/00 PB(-0.6)

 390 10 (est) Ana Claudia Maria da Silva T42 CPB - NEFD-UFPE 3.31 390 23/12/87 PB(-0.3)

 374 11 (est) Josiele Magenis Dias T36 CPB - A.P.A.E QUERÊNCIA NORTE 2.90 374 11/03/01 PB(0.4)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 712  46329 4.51 5.18 3.94 x x 4.92 1 Melissa 

-1.7 -1.5 -1.3 2.0 -1.3 -1.7

 750  34009 4.89 5.10 4.98 x 3.56 4.04 2 Thais 

-0.5 0.1 0.5 -1.0 -0.2 -0.2

 830  58524 4.86 4.85 4.38 4.43 - - 3 Fabielle 

-0.9 0.3 -1.0 -1.4

 380  380 4.78 3.93 4.30 x 4.32 4.81 4 (est) 

-0.5 0.3 -0.5 -1.7 -2.5 -1.1

 828  71976 4.31 4.29 3.87 4.25 4.32 4.10 5 Larissa 

-0.1 -0.4 -1.2 -1.4 -1.3 -1.5

 381  381 4.14 x 4.04 3.91 4.04 3.85 6 (est) 

0.4 -0.1 -0.3 -2.0 -1.8 -1.8

 387  387 x 3.94 3.25 3.54 4.06 4.05 7 (est) 

0.1 0.2 1.1 -2.1 -0.7 -0.5

 386  386 3.94 3.17 3.40 2.82 3.15 3.19 8 (est) 

-0.0 -0.9 -1.1 -0.1 -0.1 0.7

 392  392 3.61 3.43 3.38 9 (est) 

-0.6 -1.2 -2.5

 390  390 3.31 x 3.06 10 (est) 

-0.3 -0.2 -1.2

 374  374 2.82 2.90 2.85 11 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2Relatorio criado em 16/04/2018 as 11:35 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:40 86 % 83 ºC

-1.4 0.4 -2.2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 10:52 84 % 20 ºC 0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 908 1 Evelyn Oliveira de Paula ORCAMPI UNIMED 11.97 49974 26/01/96 QASP

 997 2 Vitoria Sena Batista Alves ORCAMPI UNIMED 12.22 55663 11/03/98 QASP

 389 3 (est) Lorena Salvatini Spoladore T1 CPB - INSTITUTO ATHLON 12.26 389 19/12/95 QA

 394 4 Beatriz de Oliveira de Sousa ADCSB 12.32 43263 08/10/94 QASP

2ª Série
Início: 10:56 84 % 20 ºC -0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 376 1 (est) Jerusa Geber dos Santos T11 CPB - ADAPP 12.26 376 26/04/82 QA

 398 2 (est) Viviane Ferreira Soares T12 CPB 12.43 398 15/05/96 QB

 385 3 (est) Tascitha Oliveira Cruz T36 CPB - CAD 14.90 385 30/01/93

 380 (est) Silvania Costa de Oliveira T11 CPB - APC DNF 380 23/05/87

3ª Série
Início: 10:59 84 % 20 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 933 1 Ketiley Batista ASPMP 12.23 62041 13/07/99 QASP

 932 2 Danielle Salvador Ribeiro ASPMP 12.76 55595 17/06/99 QBSP

 827 3 Camila Gouvea SESI - SP 13.15 62704 12/10/00 QBSP

 766 4 Aline Closel Rizzo ABrA - Bragantina 14.45 74446 21/11/94 SP

4ª Série
Início: 11:03 86 % 19 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 747 1 Ingrid Carla Barros Associação de Atletismo Pista 12.33 45834 16/04/95 QBSP

 784 2 Marina Mendes dos Santos MEM 13.50 66842 08/02/03 SP

 862 3 Gleice da Silva Costa ADCSB 13.56 66348 24/08/01 SP

 388 4 (est) Sabrina Custodio da Silva T64 CPB - INSTITUTO ATHLON 15.58 388 11/09/91
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

5ª Série
Início: 11:11 86 % 19 ºC 0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 828 1 Larissa Brito Candido SESI - SP 13.29 71976 10/03/03 QBSP

 832 2 Elen Cristina Marias SESI - SP 13.49 73611 13/03/00 SP

 346 3 (est) Alice Correia de Oliveira T12 CPB 13.50 346 02/03/96

 392 4 (est) Mariana Cerqueira Machado 

T46

CPB 15.39 392 12/03/00

6ª Série
Início: 11:16 86 % 20 ºC 0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 863 1 Bianca Lotti Bertucci ADCSB 13.09 63033 01/03/00 QBSP

 866 2 Andreza de Oliveira Reis ADCSB 13.10 63021 08/06/01 QBSP

 864 3 Mylla Dy Maylla Ribeiro do Valle ADCSB 13.21 50252 19/08/97 SP

 382 4 (est) Suzana Nahirnei T46/F47 CPB - APESBLU 13.35 382 14/07/94

 390 5 (est) Ana Claudia Maria da Silva T4 CPB - NEFD-UFPE 16.83 390 23/12/87
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:50

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:35 83 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 343 1 (est) Lucas da Silva Carvalho . 00.46.82 1000 16/07/93

 888 2 Alexander Russo ORCAMPI UNIMED 00.47.34 51441 26/07/94 SP

 814 3 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 00.47.37 49517 11/12/96 SP

 723 4 Alison Brendom Alves dos Santos E.C. Pinheiros 00.47.43 62998 03/06/00 SP

 758 5 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 00.48.54 64437 19/08/00 SP

 754 6 Fabio Sousa Lopes BARUERI 00.48.90 52175 31/03/93 SP

 885 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED DNS 28537 05/03/87 SP

 966 (est) Vitor Antônio de Jesus T37 CPB - ANDEF DNS 966 09/10/95

2ª Série
Início: 11:41 85 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 815 1 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 00.48.34 55243 22/01/98 SP

 996 2 (est) Renato Caetano de Oliveira T1 CPDB - ARDV 00.51.13 996 30/05/93

 979 3 (est) Daniel Mendes T11 CPB - IEMA 00.52.61 979 15/06/79

 994 4 (est) Felipe de Souza Gomes T11 CPB - URECE 00.53.21 994 26/04/86

 969 (est) Davi Wilker de Souza T13 CPB - APC DNS 969 28/04/97

3ª Série
Início: 11:46 85 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 993 1 (est) Sivaldo de Souza Santos T12 CPB - SESI-SP 00.54.13 993 30/08/91

 976 2 (est) Elton Tadeu Aparecido da Silv CPB - ESPERIA 01.00.89 976 10/05/82

 968 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus T CPB - APBS DNS 968 01/01/90

 946 (est) Lucas Prado T11 CPB - AA.A.UNISANTANNA DNS 946 27/05/85

 992 (est) Samuel Eckert de Souza T13 CPB - SESI-SP DNS 992 10/02/98

4ª Série
Início: 11:50 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:50

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 11:50 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 794 1 Joao Carlos dos Santos Junior FAE - OSASCO 00.50.82 68442 05/10/01 SP

 795 2 Giovanni Luiz de Souza FAE - OSASCO 00.52.15 71972 17/08/99 SP

 797 3 Vitor Alves de Oliveira Braz FAE - OSASCO 00.53.93 60742 17/05/01 SP

 818 4 Lucas Oliveira Rodrigues de Carval SESI - SP 00.54.26 70053 04/05/02 SP

 882 5 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.57.30 71352 07/05/01 SP

 778 Carlos Eduardo Soares Maciel MEM DNS 46697 28/05/93 SP

 891 Ronald Camargo Guimaraes Perei ORCAMPI UNIMED DNS 73842 07/03/01 SP

 327 (est) Addaleah Haroun A Hassan Catar DNS 327 01/01/97

5ª Série
Início: 11:54 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 887 1 Danilo Luiz de Jesus Oscar ORCAMPI UNIMED 00.51.90 64234 04/02/98 SP

 796 2 Guilherme Torres da Silva FAE - OSASCO 00.52.39 68031 21/02/01 SP

 813 3 Rubens Mira Fonseca SESI - SP 00.53.60 62700 15/02/00 SP

 737 4 Juan Pedro Rocha de Oliveira GE ALTA VELOCIDADE 00.57.89 73648 18/10/02 SP

 886 5 Murilo Juan Ribeiro Silva ORCAMPI UNIMED 00.58.94 59194 20/05/97 SP

 725 Luis Fernando Silva Pires E.C. Pinheiros DNS 58172 05/03/98 SP

 777 Anderson Cordeiro Lima Cerqueira MEM DNS 47870 12/04/97 SP

6ª Série
Início: 12:00 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 834 1 Pedro Roberto da Palma Junior E.C. Pinheiros 00.49.47 45843 11/01/96 SP

 738 2 Andrei Augusto do Carmo Associação de Atletismo Pista 00.51.47 70820 31/05/99 SP

 819 3 Samuel Batista de Sousa SESI - SP 00.53.23 66346 06/12/00 SP

 848 4 Julio Cesar Luquette Goncalves ADCSB 00.54.05 66364 03/02/01 SP

 817 5 Gustavo de Paula Souza SESI - SP 00.55.53 74442 12/05/99 SP

 987 6 (est) Edson Cavalcante Pinheiro T3 CPB - INSTITUTO ATHLON 00.56.90 987 03/06/79

 332 (est) Mahamat Goubaye Youssouf Catar DNS 332 27/06/98
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:50

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

7ª Série
Início: 12:04 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 822 1 Rafael de Andrade Bispo da Silva SESI - SP 00.50.91 62945 17/08/01 SP

 883 2 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.51.36 50758 21/10/92 SP

 880 3 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.52.63 69120 02/08/01 SP

 847 4 Breno Slompo Mendes ADCSB 00.52.74 69153 14/12/02 SP

 826 5 Lucas de Sousa Lima SESI - SP 00.53.75 74114 19/10/95 SP

 809 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP DNS 66350 05/02/01 SP

 812 Gustavo Santos Montan SESI - SP DNS 63030 06/02/00 SP

8ª Série
Início: 12:07 86 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 846 1 Matheus Liberato Coelho ADCSB 00.51.91 63019 06/04/99 SP

 889 2 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 00.52.70 71977 07/10/99 SP

 950 3 (est) Thierb da Costa Siqueira T13 CPB - ADAPP 00.55.01 950 02/02/90

 890 4 Calixton Vitor de Oliveira ORCAMPI UNIMED 00.58.92 69118 23/10/01 SP

 881 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED DNS 73843 17/03/01 SP

 774 Robson Godoi de Souza LUASA DNS 55650 14/10/98 SP

 724 Hederson Alves Estefani E.C. Pinheiros DNS 34672 11/09/91 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:51

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:07

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 343 1 (est) Lucas da Silva Carvalho . 00.46.82 1000 16/07/93

 888 2 Alexander Russo ORCAMPI UNIMED 00.47.34 51441 26/07/94 SP

 814 3 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 00.47.37 49517 11/12/96 SP

 723 4 Alison Brendom Alves dos Santos E.C. Pinheiros 00.47.43 62998 03/06/00 SP

 815 5 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 00.48.34 55243 22/01/98 SP

 758 6 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 00.48.54 64437 19/08/00 SP

 754 7 Fabio Sousa Lopes BARUERI 00.48.90 52175 31/03/93 SP

 834 8 Pedro Roberto da Palma Junior E.C. Pinheiros 00.49.47 45843 11/01/96 SP

 794 9 Joao Carlos dos Santos Junior FAE - OSASCO 00.50.82 68442 05/10/01 SP

 822 10 Rafael de Andrade Bispo da Silva SESI - SP 00.50.91 62945 17/08/01 SP

 996 11 (est) Renato Caetano de Oliveira T1 CPDB - ARDV 00.51.13 996 30/05/93

 883 12 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.51.36 50758 21/10/92 SP

 738 13 Andrei Augusto do Carmo Associação de Atletismo Pista 00.51.47 70820 31/05/99 SP

 887 14 Danilo Luiz de Jesus Oscar ORCAMPI UNIMED 00.51.90 64234 04/02/98 SP

 846 15 Matheus Liberato Coelho ADCSB 00.51.91 63019 06/04/99 SP

 795 16 Giovanni Luiz de Souza FAE - OSASCO 00.52.15 71972 17/08/99 SP

 796 17 Guilherme Torres da Silva FAE - OSASCO 00.52.39 68031 21/02/01 SP

 979 18 (est) Daniel Mendes T11 CPB - IEMA 00.52.61 979 15/06/79

 880 19 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.52.63 69120 02/08/01 SP

 889 20 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 00.52.70 71977 07/10/99 SP

 847 21 Breno Slompo Mendes ADCSB 00.52.74 69153 14/12/02 SP

 994 22 (est) Felipe de Souza Gomes T11 CPB - URECE 00.53.21 994 26/04/86

 819 23 Samuel Batista de Sousa SESI - SP 00.53.23 66346 06/12/00 SP

 813 24 Rubens Mira Fonseca SESI - SP 00.53.60 62700 15/02/00 SP

 826 25 Lucas de Sousa Lima SESI - SP 00.53.75 74114 19/10/95 SP

 797 26 Vitor Alves de Oliveira Braz FAE - OSASCO 00.53.93 60742 17/05/01 SP

 848 27 Julio Cesar Luquette Goncalves ADCSB 00.54.05 66364 03/02/01 SP

 993 28 (est) Sivaldo de Souza Santos T12 CPB - SESI-SP 00.54.13 993 30/08/91

 818 29 Lucas Oliveira Rodrigues de Carval SESI - SP 00.54.26 70053 04/05/02 SP

 950 30 (est) Thierb da Costa Siqueira T13 CPB - ADAPP 00.55.01 950 02/02/90

 817 31 Gustavo de Paula Souza SESI - SP 00.55.53 74442 12/05/99 SP

 987 32 (est) Edson Cavalcante Pinheiro T38 CPB - INSTITUTO ATHLON 00.56.90 987 03/06/79

 882 33 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 00.57.30 71352 07/05/01 SP

 737 34 Juan Pedro Rocha de Oliveira GE ALTA VELOCIDADE 00.57.89 73648 18/10/02 SP

 890 35 Calixton Vitor de Oliveira ORCAMPI UNIMED 00.58.92 69118 23/10/01 SP

 886 36 Murilo Juan Ribeiro Silva ORCAMPI UNIMED 00.58.94 59194 20/05/97 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 10:51

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:07

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 976 37 (est) Elton Tadeu Aparecido da Silva CPB - ESPERIA 01.00.89 976 10/05/82

 881 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED DNS 73843 17/03/01 SP

 885 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED DNS 28537 05/03/87 SP

 992 (est) Samuel Eckert de Souza T13 CPB - SESI-SP DNS 992 10/02/98

 891 Ronald Camargo Guimaraes Pereira ORCAMPI UNIMED DNS 73842 07/03/01 SP

 327 (est) Addaleah Haroun A Hassan Catar DNS 327 01/01/97

 332 (est) Mahamat Goubaye Youssouf Catar DNS 332 27/06/98

 946 (est) Lucas Prado T11 CPB - AA.A.UNISANTANNA DNS 946 27/05/85

 966 (est) Vitor Antônio de Jesus T37 CPB - ANDEF DNS 966 09/10/95

 968 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus T5 CPB - APBS DNS 968 01/01/90

 969 (est) Davi Wilker de Souza T13 CPB - APC DNS 969 28/04/97

 724 Hederson Alves Estefani E.C. Pinheiros DNS 34672 11/09/91 SP

 725 Luis Fernando Silva Pires E.C. Pinheiros DNS 58172 05/03/98 SP

 774 Robson Godoi de Souza LUASA DNS 55650 14/10/98 SP

 777 Anderson Cordeiro Lima Cerqueira MEM DNS 47870 12/04/97 SP

 778 Carlos Eduardo Soares Maciel MEM DNS 46697 28/05/93 SP

 809 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP DNS 66350 05/02/01 SP

 812 Gustavo Santos Montan SESI - SP DNS 63030 06/02/00 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:20 20 % 20 ºC

Fim: 11:55 86 % 86 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 920 1 Fernanda Raquel Borges Martins ORCAMPI UNIMED 60.08 25881 26/07/88 SBSP

 874 2 Valquiria Aparecida Meurer ADCSB 47.07 54893 18/08/99 PBSP

 704 3 Amanda Silva da Cruz LUASA 39.03 52946 10/07/96 SP

 918 4 Esthefania Ribeiro da Costa ORCAMPI UNIMED 38.51 37981 03/01/93 SP

 808 5 Julia Lavinia Pereira Silva FAE - OSASCO 37.91 52498 10/04/98 SP

 934 6 Gisele Dubsky ASPMP 28.42 61775 09/06/01 PBSP

 372 7 (est) Julyana Cristina da Silva F57 CPB - URECE 21.21 372 01/05/96 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 920  25881 53.91 57.96 60.08 58.58 x 58.12 1 Fernanda 

 874  54893 47.07 45.17 x x x 44.91 2 Valquiria 

 704  52946 39.02 x 39.03 31.54 x x 3 Amanda 

 918  37981 x x 38.51 x x x 4 Esthefania 

 808  52498 37.51 35.80 x x 35.41 37.91 5 Julia 

 934  61775 25.81 28.42 x x x x 6 Gisele 

 372  372 19.89 20.40 21.21 x x x 7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:15 86 % 19 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 719 1 Geisa Aparecida Muniz Coutinho E.C. Pinheiros 00.52.62 10365 01/06/80 SP

 761 2 Giovana Rosalia dos Santos FCTE 00.53.81 64351 08/08/00 SP

 717 3 Joelma das Neves Sousa E.C. Pinheiros 00.54.77 16600 13/07/84 SP

 718 4 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 00.54.78 49120 24/03/97 SP

 912 5 Lorayna Targino Lima ORCAMPI UNIMED 00.55.74 43506 05/12/94 SP

 833 6 Liliane dos Santos Mariano E.C. Pinheiros 00.56.52 47202 19/08/96 SP

 714 Ana Maria Rodrigues Lopes UCA DNS 39371 07/09/93 SC

 716 Liliane Cristina Barbosa Fernandes E.C. Pinheiros DNS 27703 08/10/87 SP

2ª Série
Início: 12:19 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 707 1 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 00.57.39 47204 04/01/96 SP

 375 2 (est) Ketyla Paula Pereira Teodoro

T12

CPB - AA.A.UNISANTANNA 00.59.07 375 18/11/95

 913 Fernanda Souza da Silva ORCAMPI UNIMED DNS 54976 10/12/95 SP

 371 (est) Jhulia Karol dos Santos T11 CPB - URECE DNS 371 18/09/91

3ª Série
Início: 12:24 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 755 1 Cristiane dos Santos Silva APAAB 00.55.47 31880 04/04/88 SC

 804 2 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 01.01.91 64632 02/11/00 SP

 805 3 Amanda dos Santos Santana FAE - OSASCO 01.07.09 61968 10/09/01 SP

 806 Thielli Prado Tortorelli FAE - OSASCO DNS 52471 03/10/98 SP

 868 Renata Almeida Leite ADCSB DNS 66349 10/03/00 SP

 743 Alessandra de Oliveira da Silva Associação de Atletismo Pista DNS 62966 16/12/99 SP

 381 (est) Veronica Silva Hipolito T38 CPB - APC DNS 381 02/06/96

 370 (est) Terezinha de Jesus Correia 

dos Santos T46/47

CPB - IRM DNS 370 14/10/80

4ª Série
Início: 12:28 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Feminino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 12:28 86 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 378 1 (est) Thalita Vitoria Simplicio da Sil CPB - ADEVIRN 00.58.29 378 20/08/97

 745 2 Gabriela Paias Martinez Associação de Atletismo Pista 01.01.30 66366 06/09/01 SP

 748 3 Camila Cristina Fernandes Associação de Atletismo Pista 01.01.72 42952 04/03/94 SP

 909 4 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 01.04.15 63109 17/06/01 SP

 388 5 (est) Sabrina Custodio da Silva T64 CPB - INSTITUTO ATHLON 01.14.48 388 11/09/91

 785 Janaina de Oliveira Poy MEM DNS 74402 02/08/94 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:50 86 % 83 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 729 1 Welington Silva Morais E.C. Pinheiros 17.74 49863 06/09/96 SP

 905 2 Ricardo Torello ORCAMPI UNIMED 15.22 57010 29/01/96 PBSP

 900 3 Luiz Alberto Cardoso de Araujo ORCAMPI UNIMED 14.43 25430 27/06/87 SBSP

 983 4 (est) Caio Vinicius da Silva Pereira F12 CPB - INCLUSIVO 14.41 983 03/10/80 PB

 952 5 (est) Thiago Paulino do Santos F57 CPB - ADC INTELLI 14.15 952 29/12/85 PB

 858 6 Rafael Henrique da Silva ADCSB 13.29 62223 15/07/96 PBSP

 963 7 (est) Wesley Silva Rodrigues da Cruz F42 CPB - AMEI 12.12 963 31/08/92 PB

 971 8 (est) Wallace Antonio de Oliveira dos Santos F55 CPB - CEFD 10.56 971 22/07/84 PB

 973 9 (est) Ricardo Alves Nunes F55 CPB - CEFD 10.11 973 25/08/72 PB

 803 10 Davi da Silva Martins FAE - OSASCO 09.95 69236 11/10/00 PBSP

 972 11 (est) Fernando Ottoni Rosa F54 CPB - CEFD 08.23 972 05/01/78 PB

 980 12 (est) Thales Castro T13/F13 CPB - IEMA 08.05 980 03/12/87 PB

 958 (est) André Luis da Rocha Antunes F52 CPB - ADV-VALE DNS 958 15/04/77 SB

 959 (est) Alessandro Rodrigo da Silva F11 CPB - ADV-VALE DNS 959 28/08/84 PB

 821 Jose Henrique da Silva Jacinto dos Presentes SESI - SP DNS 66818 03/03/01 PBSP

 856 Alan Christian de Falchi ADCSB DNS 59206 03/04/00 PBSP

 802 Eduardo Fonseca Darmaros FAE - OSASCO DNS 71371 02/03/82 SBSP

 859 Henrique Wagner Pacheco Brandao ADCSB DNS 31923 26/02/91 SP

 904 William Braido ORCAMPI UNIMED DNS 34199 18/03/92 SP

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 729  49863 16.99 17.74 17.68 x x x 1 Welington 

 905  57010 13.74 14.93 15.13 15.18 14.91 15.22 2 Ricardo 

 900  25430 13.48 14.01 14.04 14.12 14.26 14.43 3 Luiz 

 983  983 13.72 x 13.75 14.21 14.25 14.41 4 (est) 

 952  952 13.84 13.92 14.08 13.89 14.15 13.52 5 (est) 

 858  62223 12.62 12.87 13.12 13.29 13.19 x 6 Rafael 

 963  963 12.05 12.11 12.12 x 11.38 11.56 7 (est) 

 971  971 10.12 10.21 10.55 10.24 10.56 09.87 8 (est) 

 973  973 09.59 09.62 09.51 09.58 10.11 10.04 9 (est) 

 803  69236 x 09.95 09.15 09.81 09.87 09.45 10 Davi 

 972  972 07.52 08.23 07.87 07.50 08.04 07.86 11 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:20 20 % 19 ºC

Fim: 11:50 86 % 83 ºC

 980  980 07.34 07.64 08.05 - - - 12 (est) 

 958  958 99 (est) 

 959  959 99 (est) 

 821  66818 99 Jose 

 856  59206 99 Alan 

 802  71371 99 Eduardo 

 859  31923 99 Henrique 

 904  34199 99 William 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:21

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:52

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 719 1 Geisa Aparecida Muniz Coutinho E.C. Pinheiros 00.52.62 10365 01/06/80 SP

 761 2 Giovana Rosalia dos Santos FCTE 00.53.81 64351 08/08/00 SP

 717 3 Joelma das Neves Sousa E.C. Pinheiros 00.54.77 16600 13/07/84 SP

 718 4 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 00.54.78 49120 24/03/97 SP

 755 5 Cristiane dos Santos Silva APAAB 00.55.47 31880 04/04/88 SC

 912 6 Lorayna Targino Lima ORCAMPI UNIMED 00.55.74 43506 05/12/94 SP

 833 7 Liliane dos Santos Mariano E.C. Pinheiros 00.56.52 47202 19/08/96 SP

 707 8 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 00.57.39 47204 04/01/96 SP

 378 9 (est) Thalita Vitoria Simplicio da Silv CPB - ADEVIRN 00.58.29 378 20/08/97

 375 10 (est) Ketyla Paula Pereira Teodoro

T12

CPB - AA.A.UNISANTANNA 00.59.07 375 18/11/95

 745 11 Gabriela Paias Martinez Associação de Atletismo Pista 01.01.30 66366 06/09/01 SP

 748 12 Camila Cristina Fernandes Associação de Atletismo Pista 01.01.72 42952 04/03/94 SP

 804 13 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 01.01.91 64632 02/11/00 SP

 909 14 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 01.04.15 63109 17/06/01 SP

 805 15 Amanda dos Santos Santana FAE - OSASCO 01.07.09 61968 10/09/01 SP

 388 16 (est) Sabrina Custodio da Silva T64 CPB - INSTITUTO ATHLON 01.14.48 388 11/09/91

 381 (est) Veronica Silva Hipolito T38 CPB - APC DNS 381 02/06/96

 913 Fernanda Souza da Silva ORCAMPI UNIMED DNS 54976 10/12/95 SP

 370 (est) Terezinha de Jesus Correia 

dos Santos T46/47

CPB - IRM DNS 370 14/10/80

 371 (est) Jhulia Karol dos Santos T11 CPB - URECE DNS 371 18/09/91

 806 Thielli Prado Tortorelli FAE - OSASCO DNS 52471 03/10/98 SP

 785 Janaina de Oliveira Poy MEM DNS 74402 02/08/94 SP

 868 Renata Almeida Leite ADCSB DNS 66349 10/03/00 SP

 743 Alessandra de Oliveira da Silva Associação de Atletismo Pista DNS 62966 16/12/99 SP

 714 Ana Maria Rodrigues Lopes UCA DNS 39371 07/09/93 SC

 716 Liliane Cristina Barbosa Fernandes E.C. Pinheiros DNS 27703 08/10/87 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 11:50

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Final B

Início: 12:40 86 % 20 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 945 1 (est) Kesley Josue Pereira Teodoro CPB - AA.A.UNISANTANNA 11.04 945 24/01/93

 982 2 (est) Yohansson do Nascimento Fer CPB - IEMA SBC CAIXA 11.09 982 25/09/87

 977 3 (est) Joeferson Marinho de Oliveira T CPB - FUNAD 11.11 977 07/01/99

 951 4 (est) Gustavo Henrique Faria Arauj CPB - ADAPP 11.16 951 14/09/92

 878 5 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 11.27 66722 09/01/01 SP

 814 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP DNS 49517 11/12/96 SP

 344 Bruno Lins Tenorio de Barros CT PIAUÍ DNS 22056 07/01/87 PI
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Final B

Início: 12:45 87 % 20 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 398 1 (est) Viviane Ferreira Soares T12 CPB 12.22 398 15/05/96

 747 2 Ingrid Carla Barros Associação de Atletismo Pista 12.45 45834 16/04/95 SP

 932 3 Danielle Salvador Ribeiro ASPMP 12.53 55595 17/06/99 SP

 863 4 Bianca Lotti Bertucci ADCSB 12.81 63033 01/03/00 SP

 866 5 Andreza de Oliveira Reis ADCSB 13.01 63021 08/06/01 SP

 827 6 Camila Gouvea SESI - SP 13.08 62704 12/10/00 SP

 828 7 Larissa Brito Candido SESI - SP 13.57 71976 10/03/03 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:10

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Final A

Início: 12:51 86 % 20 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 843 1 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 10.41 19947 26/03/77 SP

 876 2 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 10.42 42367 12/01/93 SP

 842 3 Jackson Cesar da Silva ADCSB 10.53 37767 22/08/92 SP

 776 4 Vinicius Martins FECAM 10.56 50085 26/10/90 PR

 710 5 Hector Sene Costa GUARULHOS 10.61 52450 12/07/97 SP

 810 6 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 10.65 58938 03/03/00 SP

 751 7 Fernando Pereira Filho SEL/CBM 10.93 57760 27/11/95 SP

 975 (est) Petrucio Ferreira dos Santos T CPB - ECP DNS 975 18/11/96
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Final A

Início: 12:56 86 % 20 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 908 1 Evelyn Oliveira de Paula ORCAMPI UNIMED 11.86 49974 26/01/96 SP

 933 2 Ketiley Batista ASPMP 11.95 62041 13/07/99 SP

 997 3 Vitoria Sena Batista Alves ORCAMPI UNIMED 12.07 55663 11/03/98 SP

 394 4 Beatriz de Oliveira de Sousa ADCSB 12.21 43263 08/10/94 SP

 376 5 (est) Jerusa Geber dos Santos T11 CPB - ADAPP 12.36 376 26/04/82

 389 (est) Lorena Salvatini Spoladore T1 CPB - INSTITUTO ATHLON DNS 389 19/12/95

Pag : 1/1Relatorio criado em 16/04/2018 as 11:35 - Prova: 1 F 20



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:50 19 % 20 ºC

Fim: 14:45 53 % 86 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 902 1 Cleverson Pereira Oliveira ORCAMPI UNIMED 54.61 52288 07/05/97 SP

 901 2 Ronald Odair de Oliveira Juliao ORCAMPI UNIMED 52.36 17852 16/06/85 SBSP

 922 3 Felipe Lorenzon ORCAMPI UNIMED 51.39 32202 11/11/93 SBSP

 857 4 Wellinton Fernandes da Cruz Filho ADCSB 50.32 53787 27/04/98 SP

 900 5 Luiz Alberto Cardoso de Araujo ORCAMPI UNIMED 45.71 25430 27/06/87 SP

 858 6 Rafael Henrique da Silva ADCSB 45.53 62223 15/07/96 SBSP

 970 7 (est) Claudiney Batista dos Santos F56 CPB - CAD 43.15 970 13/11/78 PB

 703 8 Lineker Luis Luca Vicente LUASA 41.60 54060 26/01/98 SP

 903 9 Felipe Vinicius dos Santos ORCAMPI UNIMED 40.21 46261 30/07/94 SP

 959 10 (est) Alessandro Rodrigo da Silva F11 CPB - ADV-VALE 38.71 959 28/08/84 PB

 984 11 (est) Marcio Silva Braga Leite F11 CPB - INSTITUTO ATHLON 33.41 984 28/02/77 PB

 963 12 (est) Wesley Silva Rodrigues da Cruz F42 CPB - AMEI 32.61 963 31/08/92 PB

 957 13 (est) José Humberto Rodrigues T54 CPB - ADEFU 24.04 957 28/12/70 PB

 995 14 (est) Jeanderson Douglas da Silva Tenório T36 CPB- UPDESCC 10.85 995 22/05/91 PB

 967 (est) João Batista Ferreira Souza F11 CPB - APA NM 967 25/02/71

 958 (est) André Luis da Rocha Antunes F52 CPB - ADV-VALE DNS 958 15/04/77

 952 (est) Thiago Paulino do Santos F57 CPB - ADC INTELLI DNS 952 29/12/85

 783 Felipe Pontes Hinckel MEM DNS 69102 06/07/00 SP

 802 Eduardo Fonseca Darmaros FAE - OSASCO DNS 71371 02/03/82 SP

 821 Jose Henrique da Silva Jacinto dos Presentes SESI - SP DNS 66818 03/03/01 SP

 856 Alan Christian de Falchi ADCSB DNS 59206 03/04/00 SP

 983 (est) Caio Vinicius da Silva Pereira F12 CPB - INCLUSIVO DNS 983 03/10/80

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 902  52288 50.71 54.61 50.23 51.48 51.18 x 1 Cleverson 

 901  17852 47.52 48.84 50.32 49.15 51.52 52.36 2 Ronald 

 922  32202 50.31 51.39 49.18 x x 51.33 3 Felipe 

 857  53787 50.32 x 46.41 46.16 x 48.08 4 Wellinton 

 900  25430 43.46 x 40.27 x x 45.71 5 Luiz 

 858  62223 43.21 44.00 43.23 45.53 44.56 39.49 6 Rafael 

 970  970 39.45 42.91 41.10 41.71 43.15 41.87 7 (est) 

 703  54060 34.56 38.98 41.60 41.08 39.43 36.98 8 Lineker 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:50 19 % 20 ºC

Fim: 14:45 53 % 86 ºC

 903  46261 07.38 38.75 x 40.21 x 39.19 9 Felipe 

 959  959 36.15 38.71 37.16 10 (est) 

 984  984 x x 33.41 11 (est) 

 963  963 09.12 30.12 32.61 12 (est) 

 957  957 22.49 24.04 21.75 23.02 22.97 22.62 13 (est) 

 995  995 x 09.05 10.85 14 (est) 

 967  967 x x x 97 (est) 

 958  958 99 (est) 

 952  952 99 (est) 

 783  69102 99 Felipe 

 802  71371 99 Eduardo 

 821  66818 99 Jose 

 856  59206 99 Alan 

 983  983 99 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:20 19 % 20 ºC

Fim: 12:55 83 % 86 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 829 1 Gleice Stefanie de Castro SESI - SP 13.83 61049 11/01/00 PBSP

 384 2 (est) Marivana Oliveira da Nobrega F35 CPB - CAD 09.17 384 02/05/90 PB

 386 3 (est) Vanessa Caetrano AlveS T20/F20 CPB - IEMA 08.27 386 07/02/00 PB

 379 4 (est) Jaqueline Gonçalves de Oliveira F37 CPB - ADV-VALE 08.03 379 26/11/95 PB

 372 5 (est) Julyana Cristina da Silva F57 CPB - URECE 07.56 372 01/05/96

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 829  61049 13.42 12.75 13.04 13.83 12.47 x 1 Gleice 

 384  384 08.11 08.62 09.17 08.87 08.98 09.06 2 (est) 

 386  386 07.85 07.66 08.06 07.04 08.27 07.63 3 (est) 

 379  379 07.58 07.74 07.97 07.97 07.82 08.03 4 (est) 

 372  372 07.52 07.54 07.32 x x 07.56 5 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:36

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:10 88 % 20 ºC

1500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 726 1 Carlos de Oliveira Santos E.C. Pinheiros 03.51.11 60620 09/01/90 SP

 347 2 (est) Tamiru Kefeyalem Demisse T1 CPB - ADD SP 03.52.64 347 07/10/93

 775 3 Vinicius Rocha Veloso LUASA 03.56.80 45948 24/03/96 SP

 816 4 Gabriel Rodrigues da Silva Moreira SESI - SP 03.59.07 63093 16/01/00 SP

 727 5 Walace Evangelista Caldas E.C. Pinheiros 03.59.87 55870 15/08/98 SP

 956 6 (est) Yeltsin Francisco Ortega Jacque CPB - ADD-SP 04.06.99 956 21/09/91

 769 7 Jose Alves da Silva Junior LUASA 04.09.36 65174 16/04/96 SP

 736 8 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 04.09.72 68249 09/02/02 SP

 964 9 (est) Yagonny Reis de Sousa T46 CPB - ANDEF 04.13.35 964 05/03/92

 734 10 Michael Jonathan dos Anjos Nepomuc GE ALTA VELOCIDADE 04.18.30 56833 12/02/95 SP

 735 11 David Lemos Coelho da Silva GE ALTA VELOCIDADE 04.20.48 73646 23/03/00 SP

 768 12 Gabriel de Sousa Silva LUASA 04.20.75 71133 23/03/01 SP

 732 13 Adriano Gomes Prado GE ALTA VELOCIDADE 04.25.07 55857 26/01/97 SP

 894 14 Klaiver Kener Camargo da Silva ORCAMPI UNIMED 04.27.04 66607 24/06/01 SP

 893 15 Luis Felipe da Costa Teixeira ORCAMPI UNIMED 04.28.85 59508 15/09/99 SP

 779 16 Luiz Fernando Moura Oliveira MEM 04.31.49 67601 02/02/97 SP

 731 17 Marlon Stein Rocha de Oliveira GE ALTA VELOCIDADE 04.32.25 63849 08/09/97 SP

 892 18 Ruan Simys Jimenez Rosa ORCAMPI UNIMED 04.33.16 56949 03/05/99 SP

 798 19 Emanuel Rodrigues Moura FAE - OSASCO 04.40.57 68527 29/04/01 SP

 799 20 Lucas Vinicius Romao Leite FAE - OSASCO 04.48.54 68080 01/12/98 SP

 849 Guilherme Donaires Barbato ADCSB DNF 61504 15/05/00 SP

 850 Wesley Leite Marques da Silva ADCSB DNS 62956 04/03/00 SP

 780 Rodrigo Valerio Silva MEM DNS 50909 17/01/97 SP

 725 Luis Fernando Silva Pires E.C. Pinheiros DNS 58172 05/03/98 SP

 728 Kleberson Davide Krasucki E.C. Pinheiros DNS 19321 20/07/85 SP

 974 (est) Julio Cesar Agripino dos Santo CPB - Clube Hebraíca DNS 974 17/01/91

 329 (est) Jamal Hairane Catar DNS 329 26/05/96

 330 (est) Musaab Adam M Ali Catar DNS 330 17/04/95

 331 (est) Hashim Salah A Mohamed Catar DNS 331 15/04/94

 954 (est) Thiago Henrique Murça  T46 CPB - ADD-SP DNS 954 21/03/88

Termpos Intermediarios:

400m - 726 - 58.94

800m - 726 - 2.01.53

1.200m - 726 - 3.04.70
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 12:56

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:21 88 % 20 ºC

1500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 720 1 Erika Oliveira Lima Dolberth Machad E.C. Pinheiros 04.41.91 32908 13/08/93 SP

 807 2 Bianca Vitoria Esquerdo dos Santos FAE - OSASCO 04.57.46 58864 23/03/00 SP

 730 3 Grace Soares Barbosa da Silva GE ALTA VELOCIDADE 05.05.62 59222 14/08/99 SP

 786 4 Thayna Urbano Aguiar da Silva MEM 05.16.29 58006 24/07/99 SP

 383 5 (est) Bruna Aparecida de Oliveira Le CPB - ASESPP 05.30.75 383 18/06/97

 744 6 Ana Claudia Borges Carvalho Associação de Atletismo Pista 05.43.06 64170 26/09/01 SP

 714 Ana Maria Rodrigues Lopes UCA DNS 39371 07/09/93 SC

Tempos Intermediários:

400m - 383 - 1.13.46

800m - 720 - 2.31.95

1.200m - 720 - 3.49.09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:15

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 13:27 89 % 19 ºC 1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 842 1 Jackson Cesar da Silva ADCSB 21.04 37767 22/08/92 SP

 843 2 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 21.16 19947 26/03/77 SP

 884 3 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 21.26 27564 20/03/89 SP

 810 4 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 21.73 58938 03/03/00 SP

 815 5 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 21.96 55243 22/01/98 SP

 883 6 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 22.63 50758 21/10/92 SP

 327 (est) Addaleah Haroun A Hassan Catar DNS 327 01/01/97

 710 Hector Sene Costa GUARULHOS DNS 52450 12/07/97 SP

2ª Série
Início: 13:31 89 % 19 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 975 1 (est) Petrucio Ferreira dos Santos T CPB - ECP 22.45 975 18/11/96

 948 2 (est) Agnaldo Francisco da Silva T1 CPB - AAPA 23.42 948 17/03/85

 947 3 (est) Mateus Evangelista Cardoso

T37

CPB - AA.A.UNISANTANNA 23.96 947 15/02/94

 991 4 (est) Renato Nunes da Cruz T64 CPB - SESI-SP 25.11 991 08/10/71

 965 5 (est) Fabio da Silva Bordignon  T35 CPB - ANDEF 26.39 965 20/06/92

 966 (est) Vitor Antônio de Jesus T37 CPB - ANDEF DNS 966 09/10/95

 951 (est) Gustavo Henrique Faria Arauj CPB - ADAPP DNS 951 14/09/92

3ª Série
Início: 13:36 89 % 19 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 733 1 Alex Oliveira Viana GE ALTA VELOCIDADE 23.05 73647 26/05/00 SP

 789 2 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 23.24 55871 19/03/97 SP

 845 3 Fernando Henrique Prado Azevedo ADCSB 23.85 70041 04/03/02 SP

 790 4 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 24.67 68529 23/01/02 SP

 767 5 Luccas Aleixo da Silva SESI - SP 27.04 73612 24/05/01 SP

 877 Paulo Henrique da Silva ORCAMPI UNIMED DNS 49436 29/06/95 SP

 817 Gustavo de Paula Souza SESI - SP DNS 74442 12/05/99 SP

 824 Carlos Massao Okuma SESI - SP DNS 69288 26/12/02 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:15

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 13:41 89 % 19 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 751 1 Fernando Pereira Filho SEL/CBM 22.11 57760 27/11/95 SP

 811 2 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 22.62 66343 21/05/01 SP

 765 3 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 23.39 64366 13/02/85 SP

 844 4 Diego Francisco Cardoso Soares ADCSB 23.50 48389 15/08/95 SP

 708 5 Josue da Cruz dos Santos GUARULHOS 24.26 39266 21/08/86 SP

5ª Série
Início: 13:43 89 % 19 ºC 0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 793 1 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 23.12 60586 20/10/98 SP

 879 2 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 23.31 69136 27/09/01 SP

 840 3 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 23.62 59075 12/07/99 SP

 825 4 Guilherme Hashimoto Marinho SESI - SP 25.58 70055 24/01/02 SP

 841 Isac Silva Barbosa ADCSB DNS 66761 10/04/00 SP

 950 (est) Thierb da Costa Siqueira T13 CPB - ADAPP DNS 950 02/02/90

 880 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED DNS 69120 02/08/01 SP

6ª Série
Início: 13:47 89 % 19 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 776 1 Vinicius Martins FECAM 21.38 50085 26/10/90 PR

 878 2 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 22.95 66722 09/01/01 SP

 820 3 Augusto de Campos Fernandes SESI - SP 23.35 62944 24/02/01 SP

 839 4 Gustavo Caseri Torres ADCSB 23.69 61505 01/02/00 SP

 818 5 Lucas Oliveira Rodrigues de Carval SESI - SP 23.83 70053 04/05/02 SP

 882 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED DNS 71352 07/05/01 SP

 977 (est) Joeferson Marinho de Oliveira T CPB - FUNAD DNS 977 07/01/99
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:16

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 842 1 Jackson Cesar da Silva ADCSB 21.04 37767 22/08/92 SP

 843 2 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 21.16 19947 26/03/77 SP

 884 3 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 21.26 27564 20/03/89 SP

 776 4 Vinicius Martins FECAM 21.38 50085 26/10/90 PR

 810 5 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 21.73 58938 03/03/00 SP

 815 6 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 21.96 55243 22/01/98 SP

 751 7 Fernando Pereira Filho SEL/CBM 22.11 57760 27/11/95 SP

 975 8 (est) Petrucio Ferreira dos Santos T4 CPB - ECP 22.45 975 18/11/96

 811 9 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 22.62 66343 21/05/01 SP

 883 10 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 22.63 50758 21/10/92 SP

 878 11 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 22.95 66722 09/01/01 SP

 733 12 Alex Oliveira Viana GE ALTA VELOCIDADE 23.05 73647 26/05/00 SP

 793 13 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 23.12 60586 20/10/98 SP

 789 14 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 23.24 55871 19/03/97 SP

 879 15 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 23.31 69136 27/09/01 SP

 820 16 Augusto de Campos Fernandes SESI - SP 23.35 62944 24/02/01 SP

 765 17 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 23.39 64366 13/02/85 SP

 948 18 (est) Agnaldo Francisco da Silva T1 CPB - AAPA 23.42 948 17/03/85

 844 19 Diego Francisco Cardoso Soares ADCSB 23.50 48389 15/08/95 SP

 840 20 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 23.62 59075 12/07/99 SP

 839 21 Gustavo Caseri Torres ADCSB 23.69 61505 01/02/00 SP

 818 22 Lucas Oliveira Rodrigues de Carval SESI - SP 23.83 70053 04/05/02 SP

 845 23 Fernando Henrique Prado Azevedo ADCSB 23.85 70041 04/03/02 SP

 947 24 (est) Mateus Evangelista Cardoso

T37

CPB - AA.A.UNISANTANNA 23.96 947 15/02/94

 708 25 Josue da Cruz dos Santos GUARULHOS 24.26 39266 21/08/86 SP

 790 26 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 24.67 68529 23/01/02 SP

 991 27 (est) Renato Nunes da Cruz T64 CPB - SESI-SP 25.11 991 08/10/71

 825 28 Guilherme Hashimoto Marinho SESI - SP 25.58 70055 24/01/02 SP

 965 29 (est) Fabio da Silva Bordignon  T35 CPB - ANDEF 26.39 965 20/06/92

 767 30 Luccas Aleixo da Silva SESI - SP 27.04 73612 24/05/01 SP

 327 (est) Addaleah Haroun A Hassan Catar DNS 327 01/01/97

 880 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED DNS 69120 02/08/01 SP

 882 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED DNS 71352 07/05/01 SP

 877 Paulo Henrique da Silva ORCAMPI UNIMED DNS 49436 29/06/95 SP

 841 Isac Silva Barbosa ADCSB DNS 66761 10/04/00 SP

 824 Carlos Massao Okuma SESI - SP DNS 69288 26/12/02 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:16

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 817 Gustavo de Paula Souza SESI - SP DNS 74442 12/05/99 SP

 710 Hector Sene Costa GUARULHOS DNS 52450 12/07/97 SP

 950 (est) Thierb da Costa Siqueira T13 CPB - ADAPP DNS 950 02/02/90

 966 (est) Vitor Antônio de Jesus T37 CPB - ANDEF DNS 966 09/10/95

 951 (est) Gustavo Henrique Faria Araujo T CPB - ADAPP DNS 951 14/09/92

 977 (est) Joeferson Marinho de Oliveira T CPB - FUNAD DNS 977 07/01/99
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 14:03 87 % 19 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 760 1 Maria Victoria Belo de Sena FCTE 24.80 60736 14/07/00 SP

 398 2 (est) Viviane Ferreira Soares T12 CPB 25.70 398 15/05/96

 748 3 Camila Cristina Fernandes Associação de Atletismo Pista 26.99 42952 04/03/94 SP

 370 4 (est) Terezinha de Jesus Correia 

dos Santos T46/47

CPB - IRM 27.20 370 14/10/80

 382 5 (est) Suzana Nahirnei T46/F47 CPB - APESBLU 27.41 382 14/07/94

 909 6 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 27.71 63109 17/06/01 SP

 832 7 Elen Cristina Marias SESI - SP 29.29 73611 13/03/00 SP

2ª Série
Início: 14:09 86 % 19 ºC 1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 712 1 Melissa Rodrigues Lobo da Silva GUARULHOS 26.71 46329 26/09/93 SP

 804 2 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 26.86 64632 02/11/00 SP

 827 3 Camila Gouvea SESI - SP 27.37 62704 12/10/00 SP

 784 4 Marina Mendes dos Santos MEM 27.84 66842 08/02/03 SP

 387 5 (est) Clélia Vitoria Rodrigues da 

Silva Alfredo T11

CPB - IEMA 28.02 387 30/07/99

 862 6 Gleice da Silva Costa ADCSB 28.05 66348 24/08/01 SP

 766 7 Aline Closel Rizzo ABrA - Bragantina 29.21 74446 21/11/94 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/04/2018 Hora : 13:31

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018 - 2ª Etapa

São Paulo - SP - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:09

200 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 760 1 Maria Victoria Belo de Sena FCTE 24.80 60736 14/07/00 SP

 398 2 (est) Viviane Ferreira Soares T12 CPB 25.70 398 15/05/96

 712 3 Melissa Rodrigues Lobo da Silva GUARULHOS 26.71 46329 26/09/93 SP

 804 4 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 26.86 64632 02/11/00 SP

 748 5 Camila Cristina Fernandes Associação de Atletismo Pista 26.99 42952 04/03/94 SP

 370 6 (est) Terezinha de Jesus Correia 

dos Santos T46/47

CPB - IRM 27.20 370 14/10/80

 827 7 Camila Gouvea SESI - SP 27.37 62704 12/10/00 SP

 382 8 (est) Suzana Nahirnei T46/F47 CPB - APESBLU 27.41 382 14/07/94

 909 9 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 27.71 63109 17/06/01 SP

 784 10 Marina Mendes dos Santos MEM 27.84 66842 08/02/03 SP

 387 11 (est) Clélia Vitoria Rodrigues da 

Silva Alfredo T11

CPB - IEMA 28.02 387 30/07/99

 862 12 Gleice da Silva Costa ADCSB 28.05 66348 24/08/01 SP

 766 13 Aline Closel Rizzo ABrA - Bragantina 29.21 74446 21/11/94 SP

 832 14 Elen Cristina Marias SESI - SP 29.29 73611 13/03/00 SP
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